

UNIONE MONTANA ALTO CANAVESE



PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

**“Manutenzione straordinaria al campo di calcetto
nel campo sportivo di Via G. Bruno del Comune di Rivara”**

Rivara li, luglio 2018

Il Progettista

(Arch. Roberto ZANIN)

.....

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO: NP 001

Oneri di discarica presso enti autorizzati allo smaltimento dei materiali da conferire compreso il trasporto presso gli stessi. Vedere preventivo ditta specializzata

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ. UNIT	TOTALE
		Preventivo ditta specializzata per rimozione, trasporto e smaltimento	kg	300	€ 4,02	€ 1.206,60
						€ 0,00
						€ 0,00
						€ 0,00
						€ 0,00
						€ 0,00
						€ 0,00
COSTO MARGINALE UNITARIO Al mq						€ 1.206,60
Spese sicurezza 0%						€ 0,00
Spese generali 13%						€ 156,86
Utile d'impresa 10%						€ 136,35
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 1.499,80

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

NP 101

Fornitura e posa in opera di n° 1 modulo prefabbricato spogliatoi atleti

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ. UNIT	TOTALE
Prev Ditta	Fornitura	Spogliatoi atleti	cad	1	€ 16.650,00	€ 16.650,00
01.P01.A10.005	manodopera		ora	8	€ 28,64	€ 229,12
01.P01.A30.005	manodopera		ora	9	€ 23,95	€ 215,55
01.P01.A30.005	manodopera		ora	8	€ 23,95	€ 191,60
01.P24.L10.010	nolo autogru		ora	8	€ 70,09	€ 560,72
	arrotondamento				€ 18,62	€ 18,62
					€ 0,00	€ 0,00
COSTO MARGINALE UNITARIO Al mq						€ 17.865,61
Spese sicurezza 0%						€ 0,00
Spese generali 15%						€ 2.679,84
Utile d'impresa 10%						€ 2.054,55
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 22.600,00